Bilbao Convention Bureau

C/ Navarran®5 - 3°

E-48001 BILBAO

Tel.: (34) 944 795 770
https://bilbaoconventionbureau.bilbao.eus
bicb@bilbaoturismo.bilbao.eus

Contacts

* CARLTON ***** (Hotel)
Plaza Federico Moyua, 2
48009 - BILBAO
Tel.: +34 94 416 22 00

E-mail: carlton@aranzazu-hoteles.com
Website: http://www.hotelcarlton.es

Contact: Mrs. Silvia Varea (svarea@aranzazu-hoteles.com)

* MELIA BILBAO ***** (Hotel)
Lehendakari Leizaola, 29
48011 - BILBAO
Tel.: +34 94 428 00 00
E-mail: melia.bilbao@melia.com
Website: http://www.melia-bilbao.com
Contact: Mrs. Moénica Sanchez (monica.sanchez.humayor@melia.com)

* RADISSON COLLECTION***** (Hotel)
Gran Via, 4
48001 - BILBAO
Tel.: +34 946056753

E-mail: info.bilbao@radissoncollection.com
Website: https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-collection-gran-via-bilbao
Contacto: Mrs. Ainara Aramendi (ainara.aramendi@radissoncollection.com)

* THE ARTIST GRAND HOTEL OF ART ***** (Hotel)
Alameda Mazarredo, 61
48009 - BILBAO
Tel.: +34 94 4253305

E-mail: info@hoteltheartist.com
Website: https://hoteltheartist.com/es/

Contacto: Mr. Jon De Lorenzo (j.delorenzo@hoteltheartist.com)

* ABANDO **** (Hotel)
C/ Colon de Larreategui, 9
48001 - BILBAO
Tel.: +34 94 4236200

E-mail: abando@aranzazu-hoteles.com
Website: http://www.hotelabando.com

Contact: Mrs. Irune Martin (hoteles@aranzazu-hoteles.com)
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* ABBA EUSKALDUNA **** (Hotel)
Camino de la Ventosa,34
48013 - BILBAO
Tel.: +34 946 67 3169
E-mail: euskaldunabilbao@abbahoteles.com
Website: www.abbahoteles.com
Contact: Mrs. Itxaso Aguirre (i.aguirre@abbahoteles.com)

* BARCELO BILBAO NERVION**** (Hotel)
Campo Volantin, 11
48007 - BILBAO
Tel.: +34 94445 4700
E-mail: bilbaonervion@barcelo.com
Website: http://www.barcelonervion.com
Contacto: Mr. Alberto N6 (alberto.no@barcelo.com)

* CATALONIA GRAN VIA BILBAO**** (Hotel)
Gran Via, 73
48009 - BILBAO
Tel.: +34 944007946
E-mail: bilbao.recepcion@cataloniahotels.com
Website: https://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-bilbao
Contacto: Mr. Montse Deumal (empresasl@cataloniahotels.com)

* ERCILLA DE BILBAO, AUTOGRAPH COLLECTION**** (Hotel)
Ercilla, 37-39
48011 - BILBAO
Tel.: +34 94 47057 00
E-mail: ercilla@ercilladebilbao.com
Website: http://www.ercilladebilbao.com
Contact: Mr. Adrian Vicente (avicente@ercilladebilbao.com)

* GRAN BILBAO **** (Hotel)
C/ Indalecio Prieto, 1 (Esg. Avda. Miraflores)
48004 - BILBAO
Tel.: +34 944328575
E-mail: hotel@hotelgranbilbao.com
Website: https://www.hotelgranbilbao.com
Contact: Mr. Raul Amestoy (subdireccion@hotelgranbilbao.com)

* HESPERIA BILBAO**** (Hotel)
P° Campo Volantin, 28
48007 - BILBAO
Tel.: +34 944051100
E-mail: hhbilbao@hesperia.com
Website: https://www.hesperia.com/es/hoteles/espana/bilbao/hotel-hesperia-bilbao
Contact: Mrs. Monica Friera (mfriera@hesperia.com)
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* HOTEL SILKEN INDAUTXU (Hotel)
Plaza Bombero Etxaniz, s/n
48010 - BILBAO
Tel.: +34 94 444 00 04
E-mail: reservas.indautxu@hoteles-silken.com
Website: http://www.hotelindautxu.com
Contact: Mrs. Olatz Undabeitia (ventas.indautxu@hoteles-silken.com)

* |LUNION SAN MAMES**** (Hotel)
c/Pérez Galdos, 56
48013 - BILBAO
Tel.: +34 946 44 69 36
E-mail: reservasbilbao@ilunionhotels.com
Website: https://www.ilunionsanmames.com
Contact: Mr. Alvaro Diaz de Munio (adiaz-munio@ilunionhotels.com)

* MERCURE BILBAO JARDINES DE ALBIA **** (Hotel)
C/ San Vicente, 6
48001 - BILBAO
Tel.: +34 944354140
E-mail: ha057@accor.com
Website: http://hoteljardinesdealbia.es/
Contact: Mrs. Marta Ortega (marta.ortega@accor.com’)

* MIRO **** (Hotel)
Alda. Mazarredo, 77
48009 - BILBAO
Tel.: +34 94661 18 80
E-mail: info@mirohotelbilbao.com// reservas@mirohotelbilbao.com
Website: http://www.mirohotelbilbao.com
Contact: Mr. Jon De Lorenzo (sales@luxehotelsdunord.com)

* NH COLLECTION VILLA DE BILBAO **** (Hotel)
Gran Via, 87
48011 - BILBAO
Tel.: +34 94 441 60 00

E-mail: nhcollectionvilladebilbao@nh-hotels.com
Website: http://www.nh-hotels.com
Contact: Mrs. Esther Novas (e.novas@nh-hotels.com)

* NYX**** (Hotel)
Areatza Kalea 4
48005 - BILBAO
Tel.: +34 946 790 279

E-mail: info.nyxbilbao@Ileonardo-hotels.com
Website: www.leonardo-hotels.es
Contact: Mrs. Anabel Herrera (anabel.herrera@leonardo-hotels.com)
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* OCCIDENTAL BILBAO **** (Hotel)
Avda. Zumalacarregui, 40
48006 - BILBAO
Tel.: +34 94412 4300
E-mail: bilbao@occidentalhotels.com
Website: http://www.barcelo.com
Contact: Mrs. Ana Barba (a.barba@barcelo.com)

* SERCOTEL AYALA BILBAO (Hotel)
Canciller Ayala, 3
48008 - BILBAO
Tel.: +34 94679 29 31
E-mail: reservas@sercotelayala.com
Website: www.sercotelayala.com
Contact: Mrs. Moénica Sanchez (msanchez@sercotel.com)

* SERCOTEL COLISEOQO **** (Hotel)
Alameda de Urquijo, 13
48008 - BILBAO
Tel.: +34 94679 29 31
E-mail: reservas@hotelcoliseobilbao.com
Website: http://www.hotelcoliseobilbao.com
Contact: Mrs. Paula Fernandez (pafernandez@sercotel.com)

* TAYKO**** (Hotel)
Ribera, 13
48005 - BILBAO
Tel.: +34 94 4652070

E-mail: bilbao@taykohotels.com
Website: https://taykohotels.com

Contact: Mr. Israel Mufiiz (direccion.bio@taykohotels.com)

* VINCCI CONSULADO DE BILBAO **** (Hotel)
Alda. Mazarredo,22
48009 - BILBAO
Tel.: +34 9464 42 061
E-mail: consulado@vinccihoteles.com
Website: www.vincciconsuladodebilbao.com
Contact: Mrs. Montse Baron (montse.baron@vinccihoteles.com)

* ZENIT BILBAO **** (Hotel)
Autonomia 58
48012 - BILBAO
Tel.: +34 944108108

E-mail: bilbao@zenithoteles.com / reservasbilbao@zenithoteles.com
Website: www.zenithoteles.com

Contact: Mr. Joseba Goirigolzarri (dirbilbao@zenithoteles.com)
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